IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria M® 063/2017/PRES/DETRAN-MT

O Presidente do Departamento Estadual de Transito-DETRAN/MT, no uso de suas atribuigies legais e considerando o disposto na Lei

Complementar n® 505, de 06 de selembro de 2013, no Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004, nas disposicies dos Decretos N2110/2003 e N#
3006/2004.

Resaolve:

Art.1% Homologar & Avaliacio Anual de Desempenho dos servidores do Departamento Estadual de Transito -MT, referente aos anos de 2016,
nos lermos do Art. 92 do Decrelo n® 3.006 de 05 de maio de 2004,

Alr. 2° Esla portaria enlra em vigor na data de sua publicagin.
Registre-se, publique-se & cumpra-ss.

Cuiaba-MT, 16 de janeiro de 2017.

LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELICIO®

Presidente em Exercicio

DETRAN-MT

"ORIGINAL ASSINADD

Anexo 01 - Meédia Avaliagio de
Desempenho 2016

MATRICULA NOME CARGO Media 2016

Agente do Servico de

127093 ADALTO ALVES SODRE 1= 3,34
Transito

98343 ADAUSON JOSE DA SILVA Agente do Servigo de o o
Transito

80707 ADELY SOARES DE OLIVEIRA TELOKEN /08nte do Senico de g .,
Transito

80858 AGUINAILDA MOTA OLIVEIRA Agente do Servigo de g o
Transito

127389 ALESSANDRA NONATO LUCENA Agente do Servigo de oo
Transito

127744 ARIADINE ELIS DE ARRUDA BORDALHO  "98Nte do Senico de . o
Transito

84150 ATAIDE DIAS DE MOURA Auxiliar do Servico de o o
Transita

80720 BENEDITO XAVIER DA MATA Auxiiar do Servigo de . |,
Transito
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128654

126582

12367

79148

96347

127551

4890

79118

7201

Te127

281169

113186

21846

126689

126588

79476

282189

30275

CAROLIMA FIGUEIRA BALBING DORILEOC Analista

SILVEIRA

CASSIAND FERNAMDES DA SILVA

CLAUZITA MIBANDA

DEMARLA MOREIRA CALACA

EDILSON JOSE MARQUES DE MORAES

EDSOM ALVES DOS SANTOS JUNIOR

EDUARDO SERGIO GOMES DA SILVA

ELISA DE JESUS

ENIC CAPISTRANO DA PENHA

FERMNANDO DA COSTA

GETULIO RIBEIRO DOS SANTOS

GILVANY CAETANO DE BRITO

GUILHERME PINHEIRD DA SILVA

HUGO CESAR RAMOS PATERNEZ

JHOMATTAMN PINTO BARBOSA

JOAD CELSO DE MACEDO

JOAD GOMES FILHO

JOSE ANDERSOMN FERREIRA LEAL

Transilo

Analista do

Transito

Analista do

Transito

Auxiliar do
Transilo

Agente do
Transito

Agente do
Transito

Agente do

Transilo

Auxiliar do
Transilo

Agente do
Transilo

Agente do
Transito

Agente do
Transito

Agente do

Transilo

Auxiliar do
Transito

Agente do
Transito

Agente do

Transilo

Agente do
Transilo

Agente do
Transilo

Auxiliar do
Transito
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Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servico

de Aprovado pelo Art. 122 - DEC
3.444/04

de 590

g€ 5 g9

de g 7g

4 g 36

de 5 gg

9.76

€ 543

de g 30

9 g 66

de g 41

de 5 a1

48 5 7o

de 504

&.68



33340

6681

30426

40264

55854

129218

126607

31469

15385

26347

126593

16667

1740

225810

58052

103

126686

126596

JOSE CANDIDO SOARES

JOSE VIVALDO DA SILVA

JUCILENE MARIA DE OLIVEIRA GAIVA

JULIAMO MARCAL ROSA

JUSSENI NUMES DE ALMEIDA

LAURA AMARAL VILELA

LECPOLDO RAFAEL DOURADO ALVES

LOURIVAL PAIXAC FILHO

LUZIA ATAIDE OGEDA

LUZILEME RODRIGUES DOS SANTOS

MARCOS VIMICIUS LIMA D& ROCHA

MARIA JEORGINA CONCEICAD DA SILVA

NATALIA ROSA DE MACEDO

Auxiliar do
Transilo

Agente do

Transilo

Agente do
Transilo

Agente do
Transilo

Agente do
Transito

Agente do
Transito

Agente do

Transilo

Auxiliar do
Transito

Agente do
Transito

Agente do

Transilo

Agente do
Transilo

Agente do
Transilo

Analista do

Transito

NIBSA BRUNA SOUZA SILVA BALBOEMNO Agente do

RAMOS

PEDRO BIRK

PLACIDO BOM DESPACHO SAMPAIC

RICARDOC DA COSTA PEREIRA

RICARDO COLIVEIRA DE QUEIROZ

Transito

Agente do

Transilo

Agente do
Transito

Agente do
Transito

Agente do

Transilo
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Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

de g 5

€ 5 6o

€ 5 48

e g 47

9.59

de Aprovado pelo Art. 122 - DEC
3.444/04

de g o7

98 g 44

de g 57

de g op

e g o9

de 5 36

920

9 5 63

de 509

€ g 67

e 579

9,96



127100 ROMNNAN RODOLFO DOS  SANTOS Agente do

RODRIGUES SILVA Trénsito

126602 ROSALYNN MARY MAGALHAES Agente do
Transito

01455 SAMIRA APARECIDA MENDOMCA DE Agente do
BARROS Transito

126884 SILMARA CELSO DOURADO Agente do
Transito

14706 SUZENETE GONCALVES DE BARROS ~ \9ente o
Transito

4460 TERESINHA DE FATIMA OLIVEIRA Agente do
Transito

126612 THIAGO EMMANUEL MOREIRAROSA ~ gente do
Transita

139260 VANESSA BATISTA CACERES O CAMPOS ?Q,E"I_T do
ransiio

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servigo

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticagdo: Geébas? ]

g€ 5 gg

de 5 2g

e a7

de g 47

de - ae

de Aprovado pelo Art. 122 - DEC
3.444/04

de 536

de Aprovado pelo Art. 128 - DEC
3.444/04

Consulte a autenticidade do codigo acima em hllps:fiomal.mi.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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